
Uchwała nr XXX/198/2014
Rady Gminy Bojszowy
z dnia 10 marca 2014

w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013
poz. 594 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ustawy z dnia 21.06.2013 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885),

Rada Gminy Bojszowy

uchwala:

§1

Udziela pomocy finansowej Powiatowi Bieruńsko - Lędzińskiemu na realizację poniższego zadania:
Wdrożenie Projektu: „System Informacji Przestrzennej Powiatu Bieruńsko Lędzińskiego
( Geoportal ) – Faza II w kwocie 24 600,00 zł.

§2

Środki finansowe, o których mowa w §1 zostaną przekazane z budżetu Gminy Bojszowy na rok 2014.

§3

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady jej rozliczenia określone zostaną w
umowie zawartej pomiędzy Powiatem Bieruńsko-Lędzińskim a Gminą Bojszowy.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojszowy.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Uchwała nr XXX/198/2014
	Uchwała nr XXX/198/2014
	Uchwała nr XXX/198/2014
	Rady Gminy Bojszowy
	z dnia 10 marca 2014
	w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego



